HKEX 香港交易所

編號 Ref. No.:

CD/CDCO/HKCC/015/2019

日期 Date:

01/02/2019

香港期貨結算有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

HKFE CLEARING CORPORATION LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

通告 CIRCULAR

事項: 結算所參與者就延長 T+1 時段截止時間至凌晨 3 時的系統及營運準備

查詢: DCASS 熱線: 2979 7222 / 電郵: <u>clearingpsd@hkex.com.hk</u>

参考香港期貨交易所有限公司 (期貨交易所) 於 2019 年 2 月 1 日發出之通告 【編號: MO/DT/024/19】, 有關於 2019 年年中待 HKATS 及 DCASS 系統提升後將 T+1 時段由凌晨 1 時延長至凌晨 3 時。

香港期貨結算有限公司 (期貨結算公司) 亦會將 T+1 時段截止時間 由現時凌晨 1 時 45 分延長至凌晨 3 時。儘管如此,於 T+1 時段進行的交易,期貨結算所參與者的交易後活動仍可於 (i) T+1 時段截止時間 (即凌晨 3 時) 前進行; 及 / 或 (ii) 如現時之做法,於下一營業日早上 7 時 30 分起至系統輸入截止時間 (即下午 6 時 45 分) 前進行。此外,以 T+1 時段完結時的市場價格制定的參考風險系數檔案,發放時間亦會由 凌晨 1 時 30 分更改至 凌晨 3 時 30 分。

-

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> 期貨結算所參與者在 T+1 時段於 DCASS 輸入交易後指示的截止時間。



計劃於 **T+1** 時段支援結算衍生産品<sup>2</sup>的結算所參與者,須確保其系統及營運程序已準備就緒,其中包括但不限於辦公室後勤系統、**DCASS OAPI**程式 (如適用);其它營運系統及相關合適之步驟/安排。

香港交易所強烈鼓勵結算所參與者須與其資訊科技部門或承辦商協調有需要之計劃及準備。

如有任何查詢,請致電 DCASS 熱線 2979 7222 或電郵至 clearingpsd@hkex.com.hk。

## 結算業務 董事總經理 劉希靖 謹啟

本通告已以英文及另以中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。

\_

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> 指上述期貨交易所發出之通告陳述的相關産品及任何將會被納入延長交易時段的産品。